Camara Jvlurtícíyaf fe Barreíras BA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

Câmara ltluniciPal de Barreiras
Protocolo no G25

m-a=Jal-Q5 , às Jo : Úf-horas

A;J*, Nr"^e-

--A§sinatui-a
do ijuncionário

EXCELENTíSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂUANE DE
VEREADORES DE BARREIRAS.ESTADO DA BAHIA.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais e
regimentais, vem requerer a V. Exa que, após deliberação e aprovação do
Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Barreiras a
seguinte lndicação:

O.PAVIMENTAÇÃO EM BLOQUETES DA RUA URUGUAI NO
BAIRRO BOA SORTE".

JUSTIFICATIVA

Esta via hoje se encontra intransitável, deteriorada pelas constantes
chuvas que caíram na região, dificultando e quase impossibilitando a
locomoção dos moradores.

Desta forma, solicitamos a pavimentação desta rua.

Sala das SessÕes, em 25 de abril de 2023

VEREADOR - UNÉO BRASIL

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-81 0l

r"p

*ia I

ilrr a